
ZARZĄDZENIE Nr 46/2025 
Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.  

w sprawie zmiany zasad odbywania praktyk studenckich określonych  

w załączniku do Zarządzenia Rektora Politechniki Koszalińskiej Nr 45/2019 

z dnia 27 września 2019 r. w sprawie organizacji i realizacji praktyk studenckich 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1571 zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 45/2019 Rektora Politechniki Koszalińskiej z dnia 27 września 

2019 r. w sprawie organizacji i realizacji praktyk studenckich wprowadza się następującą 

zmianę: 

Wzór nr 3 – Skierowanie – otrzymuje nowe brzmienie, w którym dodaje się sekcję:  

Informacja o potrzebie wsparcia w zakresie dostosowania warunków uczenia i pracy. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 


